
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2308008

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  23/08/2023 AU 28/08/2023   A 14H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 6 D  1 139 709avr. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC52708-E-6

 6 D  2 94 093mai - 19
RENAULT Mégane 4 Intens 1.5 dCi 110 
ch boite auto EDC55302-E-6

 8 D  2 66 568avr. - 19
MERCEDES Class E 220 CDI BVA

54038-E-6

 8 D  2 58 232mai - 19
FORD KUGA ST LINE 2,0L TDCi  4*4 
BVA6772-E-1

 6 D  2 160 246mai - 19
OPEL GRANDLANDX ENJOY 1.5  130CV 
BVM54670-E-6

 6 D  2 91 466juil. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC60274-E-6

 8 D  2 175 839mai - 19
VOLKSWAGEN CC 5 PLACES Exclusive 
TIP 2,0L TDI 18455500-E-6

 5 D  2 164 348mai - 19
FIAT TIPO SEDAN 1,3L Mjet POP

55457-E-6

 6 D  1 130 956mai - 19
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

55701-E-6

 6 D  2 53 239juin - 19
PEUGEOT 301 Pack Edition 1,6 Hdi 
92cv58005-E-6

 6 D  2 93 125mai - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC56567-E-6

 6 D  2 128 580juin - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC58580-E-6

 8 D  2 76 874juin - 19
VOLVO XC90 D5 MOMENTUM+ PACK TECH

57914-E-6

 8 D  2 83 466juil. - 19
VOLVO XC90 D5 MOMENTUM+ PACK TECH

58215-E-6

 8 D  1 85 963juil. - 19
VOLVO XC90 D5 MOMENTUM+ PACK TECH

59167-E-6

 6 D  1 63 646juil. - 19
FIAT DOBLÒ 1.6 MJT COMBI Clim

60280-E-6

 6 D  2 57 989juin - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC58204-E-6

 12 D  2 89 646juin - 19
VOLKSWAGEN TOUAREG ATMOSPHERE  V6 
TDI 259 Tip59260-E-6

 12 D  2 51 630juil. - 19
VOLKSWAGEN TOUAREG ATMOSPHERE  V6 
TDI 259 Tip60477-E-6

 9  2 42 723août - 19
TOYOTA YARIS 1,5 L HV Hybride 
LOUNGE+63161-E-6

 12 D  2 116 706juil. - 19
JEEP GRAND CHEROKEE OVERLAND 3.0L 
BVA61263-E-6

 6 D  1 229 395juil. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC60704-E-6

 8 D  1 201 221juil. - 19
PEUGEOT 3008 ACTIVE  2,0 HDI 150 cv 
BVA60701-E-6

 8 D  2 119 760août - 19
SKODA OCTAVIA FL SPECIAL EDITION 
DSG 2,0L + TOIT62432-E-6

 10 D  2 37 948sept. - 19
IVECO DAILY FOURGON  35C15V 3.5T

64491-E-6

 6 D  1 99 547sept. - 19
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi sans 
clim64162-E-6

 6 D  2 152 392déc. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD69382-E-6

 6 D  2 113 336janv. - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD69919-E-6

 6 D  1 103 200janv. - 20
PEUGEOT 308 ALLURE BLUE HDI STT 130 
CH BVA72413-E-6

 6 D  2 31 472janv. - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

72408-E-6

 9 D  2 91 480févr. - 20
HYUNDAI SANTA FE ELEGANCE  4X2 
5PLACES BVA74044-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  1 34 454mai - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC76503-E-6

 6 D  2 47 166mai - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC76500-E-6

 6 D  2 103 823mars - 20
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD75362-E-6

 6 D  1 58 838déc. - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD87304-E-6

 8 D  2 61 676oct. - 20
SKODA SUPERB STYLE 2,0L TDI 177 DSG

85610-E-6

 10 D  2 66 031nov. - 20
FIAT FULLBACK DOUBLE CABINE 4*4 MED

87976-E-6

 6 D  1 35 932déc. - 20
FIAT DOBLÒ 1.6 MJT COMBI Clim

88322-E-6

 8 D  2 244 871avr. - 21
VOLKSWAGEN CADDY 4 MAXI Trendline  
7P 2L TDI 11095947-E-6

 6 D  2 48 820mars - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD95862-E-6

 8 D  1 116 061mars - 21
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
11094232-E-6

 8 D  1 68 599mars - 21
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
11094229-E-6

 11 E  1 34 726juin - 21
JAGUAR F PACE 2.0L AWD P250 PS AUTO 
20211698-T-6

 9 D  1 162 888juin - 16
FORD TRANSIT CUSTOM VAN L1H1

79268-H-6

 10 D  1 31 498août - 16
HYUNDAI H1 9P Pack +

82720-H-6

 6 D  2 212 802févr. - 17
DACIA DUSTER business 1,5 dCi 110 
ch 4X494555-H-6

 6 D  1 106 028déc. - 16
DACIA DOKKER VP Ambiance 1,5 dCi 
1PLC92740-H-6

 6 D  1 144 430mars - 17
DACIA DOKKER VP Ambiance 1,5 dCi 
1PLC96135-H-6

 5 D  1 148 444févr. - 17
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

94672-H-6

 5 D  1 128 857févr. - 17
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

95102-H-6

 12 D  1 145 342mars - 17
JEEP GRAND CHEROKEE LIMITED 3.0 CRD

98284-H-6

 6 D  1 68 587avr. - 17
RENAULT Nouveau Trafic Fourgon 3 
places L1H166-E-6

 6 D  1 73 560avr. - 17
RENAULT Trafic Fourgon 3 places 
L1H167-E-6

 6 D  1 60 514avr. - 17
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Explore99863-H-6

 8 D  1 107 385juin - 17
AUDI A4 Sline  2,0L TDI 150 Multi

3470-E-6

 8 D  1 232 924juin - 17
AUDI A4 Sline  2,0L TDI 150 Multi

3471-E-6

 8 D  1 218 672juin - 17
VOLKSWAGEN PASSAT B8 CONFORT LINE  
2,0L TDI 150 CV BVA2996-E-6

 8 D  1 201 891juin - 17
VOLKSWAGEN PASSAT B8 CONFORT LINE  
2,0L TDI 150 CV BVA2995-E-6

 8 D  2 158 307juin - 17
SKODA OCTAVIA III ELEGANCE DSG 2,0L 
TDI 1434321-E-6

 6 D  2 111 326juin - 17
CITROEN DS5 1.6 L HDi 120 BVA  Chic

3138-E-6

 6 D  1 30 607juin - 17
NISSAN QASHQAI VISIA 1,5  dCi 110 
CH5663-E-6

 6 D  2 127 773janv. - 18
DACIA DUSTER business 1,5 dCi 110 
ch 4X419443-E-6

 8 D  2 162 848nov. - 17
HYUNDAI TUCSON ULTIMATE 4X4 2.0 BVA

16081-E-6

 8 D  2 107 103déc. - 17
LAND ROVER EVOQUE 2,0L TD4

17174-E-6

 8 D  2 269 928déc. - 17
AUDI A4 Exclusive  2,0L TDI 150 BVA

18765-E-6

 6 D  2 134 957mars - 18
RENAULT Mégane Sedan EXPLORE 1.5 
110 ch80793-H-1

 12 D  2 136 545déc. - 17
MERCEDES Class GLE 350 D 4 MATIC 
LUXURY18293-E-6

 9 D  2 155 591déc. - 17
MERCEDES Class C 220 D AVANTGARDE

18178-E-6

 6 D  2 109 022mars - 18
PEUGEOT 301 PRESTIGE 1,6 Hdi 92cv

25199-E-6

 6 D  2 175 082avr. - 18
DACIA DUSTER Lauréate plus BVA  1,5 
dCi 110 ch 4X225697-E-6

 6 D  1 140 477juin - 18
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC32517-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  1 100 861juil. - 18
BMW 116d CLUB BVA

33407-E-6

 8 D  2 151 528juin - 18
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG32587-E-6

 8 D  1 82 924août - 18
VOLVO V40 D2  120CV Momentum PLUS 
BVA36579-E-6

 8 D  1 128 284juil. - 18
VOLVO V40 D2  120CV Momentum PLUS 
BVA33405-E-6

 9 D  2 159 300juil. - 18
MERCEDES Class GLE 250 D 4 MATIC 
LUXURY33574-E-6

 6 D  1 79 053juil. - 18
HYUNDAI Accent 4p  Maestro

34941-E-6

 8 D  2 107 078juil. - 18
BMW X3 xDRIVE 20d AVANTAGE

33282-E-6

 8 D  2 137 675juil. - 18
CITROEN DS7 CROSSBACK HDI BE CHIC  
2.0L 180 CH  BVA35096-E-6

 9 D  1 94 408août - 18
FIAT Ducato FOURGON TOLE L2H2

36637-E-6

 6 D  2 117 065août - 18
FORD FOCUS III 5P Trend 1,5L TDCi

36650-E-6

 8 D  2 158 483sept. - 18
AUDI Q5 S-line 2,0L TDI Quattro 190 
S-Tronic36896-E-6

 9 D  1 228 208sept. - 18
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 2.2L

36898-E-6

 6 D  2 146 807nov. - 18
DACIA DOKKER VP STEPWAY MY 2 PLC CA 
1,5 dCi40954-E-6

 6 D  2 136 029nov. - 18
DACIA DOKKER VP STEPWAY MY 2 PLC CA 
1,5 dCi40953-E-6

 6 D  2 191 424oct. - 18
PEUGEOT 308 ACCESS 1,6L HDI 92CV

39954-E-6

 6 D  1 132 302nov. - 18
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi sans 
clim40632-E-6

 6 D  2 79 349nov. - 18
JEEP RENEGADE LONGITUDE4x2 BVA

40951-E-6

 8 D  1 114 791déc. - 18
VOLKSWAGEN CADDY 4 Eco Clim 5P 2.0L 
TDI 110 + PACK ELECTRIQUE44727-E-6

 6 D  2 101 781déc. - 18
PEUGEOT 308 ACCESS 1,6L HDI 92CV

43240-E-6

 6 D  2 147 715janv. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD45816-E-6

 6 D  2 130 370déc. - 18
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD44122-E-6

 6 D  2 214 492déc. - 18
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD43112-E-6

 6 D  2 147 772janv. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD46481-E-6

 6 D  2 339 746déc. - 18
DACIA LODGY STEPWAY MY 7 places 1,5 
dCi 85ch43118-E-6

 10 D  1 28 560déc. - 18
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

43734-E-6

 5 D  2 32 637déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43726-E-6

 5 D  2 39 637déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43717-E-6

 5 D  2 92 808déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43721-E-6

 5 D  1 141 742déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43724-E-6

 5 D  2 108 320déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43729-E-6

 5 D  2 62 675déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43713-E-6

 5 D  2 129 447déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC44442-E-6

 5 D  2 32 205déc. - 18
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC43716-E-6

 6 D  1 87 466janv. - 19
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD46786-E-6

 8 D  1 137 435déc. - 18
VOLKSWAGEN CC Exclusive TIP 2,0L 
TDI 18445968-E-6

 6 D  2 219 421déc. - 18
HYUNDAI Accent 4p  Confort 7 DCT

44270-E-6

 10 D  3 79 399févr. - 19
TOYOTA HI-LUX 2,4L D-4D 2x4 SC

1275-E-1

 10 D  3 93 189févr. - 19
TOYOTA HI-LUX 2,4L D-4D 2x4 SC

1402-E-1

 8 D  1 83 783mai - 19
MERCEDES Class E 220 CDI BVA

6241-E-1

 9 D  1 77 611avr. - 19
MERCEDES Class GLC 220 CDI 4MATIC 
BVA54040-E-6

E.GFC.02/03-18 



 5 D  1 212 814janv. - 19
FIAT PUNTO MY 1,3 Mjt Easy diesel 
Clim47287-E-6

 5 D  1 207 938janv. - 19
FIAT PUNTO MY 1,3 Mjt Easy diesel 
Clim47286-E-6

 9 D  2 135 858mars - 19
FORD TOURNEO CUSTOM Base L1H1 9 
places49902-E-6

 9 D  2 144 898mars - 19
FORD TOURNEO CUSTOM Base L1H1 9 
places49901-E-6

 6 D  2 51 368févr. - 19
CITROEN Berlingo Silver  1,6 HDi 
100 ch  Clim47458-E-6

 6 D  2 90 280févr. - 19
CITROEN Berlingo Silver  1,6 HDi 
100 ch  Clim47459-E-6

 6 D  2 119 605févr. - 19
CITROEN Berlingo Silver  1,6 HDi 
100 ch  Clim47465-E-6

 6 D  2 49 274févr. - 19
CITROEN Berlingo Silver  1,6 HDi 
100 ch  Clim47461-E-6

 6 D  2 93 674mars - 19
PEUGEOT 308 ACCESS 1,6L HDI 92CV

51392-E-6

 6 D  1 187 779févr. - 19
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

47790-E-6

 6 D  2 68 775mars - 19
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD51627-E-6

 6 D  1 189 436févr. - 19
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Explore48508-E-6

 6 D  2 153 279mars - 19
CITROEN BERLINGO LIVE  CLIM 1 PLC  
1,6 HDi 75 ch51538-E-6

 6 D  2 73 019mars - 19
PEUGEOT 308 ACCESS 1,6L HDI 92CV

51391-E-6

 8 D  2 148 966mars - 19
MERCEDES Class E 220 CDI BVA

51626-E-6

 6 D  2 192 685mars - 19
CITROEN BERLINGO LIVE  CLIM 1 PLC  
1,6 HDi 75 ch51537-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 



E.GFC.02/03-18 


